SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –

SEMSA

RUA 10 DE MAIO, 125 – CENTRO – RUROPOLIS –

PA – CEP: 68.165-000

CNPJ: 12.352.501/0001-16

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMSA

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação

legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR o servidor:

RUDNEY JESUS SOUSA

MATRÍCULA: 010167-2

CPF: 657.567.892-00

RG: 3376659 PC

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre a Secretaria Municipal de

Assistência Social e a Empresa abaixo identificada:

MARLIZE DA SILVA BORGES02415055263

CNPJ Nº 33.693.895/0001-46

OBJETO CONTRATUAL:

Contratação de empresa especializada em fornecimento de Recarga de Toner e Cartuchos de

Impressoras, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Rurópolis,

Cipcovid zona urbana e Cipcovid km 70(Divinópolis), Hospital Municipal, Maternidade,

Unidade Básica de Saúde, UNIVAP (Unidade Integrada de Vigilância em Saúde e Atenção

Primária), Conselho Municipal de Saúde e Centro de Atenção Psicossocial, (CAPS I), Rurópolis-

Pará, para melhor atendimento a toda a população. Considerando à importância deste serviço,

torna-se necessária à contratação de empresa, quantitativos e justificativa contidas no termo de

referência -  FUNDAMENTADA NA LEI FEDERAL NA LEI 8.666/93.

COM VIGÊNCIA:

12 (doze) meses, 23 de dezembro de 2022 a 23 de dezembro de 2023.

E valor

R$ 224.354,50 (Duzentos e vinte quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e

cinquenta centavos).

Rurópolis – Pará, 23 de dezembro de 2022.

______________________________________

FRANCISCA SOARES SCHOMMER

Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 063/2021.

		2022-12-23T09:18:01-0300
	FRANCISCA SOARES SCHOMMER:19577320244

		2022-12-23T09:21:32-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RUROPOLIS:12352501000116